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شفا  درمانی  آموزشی  مرکز  سوختگی  بخش  رئیس 
بارداری که دچار سوختگی ۵۰  مادر  کرمان گفت: 
درصدی شده بود با تلاش پزشکان و پرستاران مرکز 
آموزشی درمانی شفا عمل جراحی اورژانسی سزارین 

شد و حال نوزاد تازه متولد شده و مادر مساعد است.
مرکز  سوختگی  بخش  رئیس  فارس،  گزارش  به 
ماه جاری  یازدهم دی  درمانی شفا گفت:  آموزشی 
 مادر 29 ساله باردار که بر اثر انفجار گاز دچار سوختگی
 50 درصد با درجه 2 و 3 شده بود، با تشخیص رزیدنت 
این  اتاق عمل ژنرال  بارداری در  بر ختم  زنان مبنی 
مرکز، اورژانسی سزارین شد و نوزاد وی  پس از احیاء 
 N.I.C.U موفق، به بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان

مرکز درمانی شفا منتقل و بستری شد.
دکتر سید حسن حسینی هوشیار  ادامه داد: مادر 
50درصد  سوختگی  وجود  با  نیز  سوختگی  دچار 
چندین نوبت تحت عمل جراحی دبریدمان)تراش و 
خخارج‌کردنبافت‌های مرده و غیر سالم از روی زخم( 
و در نهایت گرافت پوستی)پیوند پوست( قرار گرفت 
و با بستری در بخش سوختگی زیر نظر متخصصان 
جراحی، قلب، زنان و عفونی درمان و  از بیمارستان 

مرخص شد.
او نیز از بخش مراقبت‌های ویژه به  وی افزود: نوزاد 
پور  افضلی  درمانی  آموزشی  مرکز  نوزادان 2  بخش 

منتقل شده است.

رئیس بخش سوختگی مرکز آموزشی درمانی شفا کرمان :

نجات مادر باردار دچار سوختگی 
و نوزادش از مرگ

      رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان خطـاب بـه روسـای حوزه‌هـای قضائـی اسـتان و 
دادسـتان‌های شهرسـتان‌ها در رسـیدگی بـه پرونده متهمان اغتشاشـات اخیـر تاکید کرد: 

مصلحـت مـردم در اولویـت اسـت و در ایـن مسـیر از هیـچ موضوعی چشم‌پوشـی نکنید.

هیچ مصلحتی بر امنیت مردم ارجح نیست
رئیس کل دادگستری استان کرمان تاکید کرد؛

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست تخصصی کارگروه 
دستورالعمل معاونت اول قوه قضائیه با روسا و دادستان‌های 
حوزه های قضایی سراسر درباره حوادث اخیر گفت: دشمنان 
نظام این بار به شکلی به صحنه آمده بودند که طومار نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران را جمع کنند که الحمدالله 
خداوند کمک کرد و همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
تاکید کردند این انقلاب با خون صدها هزار شهید به اینجا 

رسیده و ثمره خون شهدا منجر به حفظ این نظام شد.
وی افزود: معتقدم این اتفاقات اخیر یک کودتای حساب شده 
و تمام عیار بود که آن را پشت سر گذاشتیم؛ زیرا دشمن بعد از 
جنگ ۱۲ روزه قرار بود این اغتشاشات را در کشور هدایت کند تا 
در نهایت منجر به یک کودتا برای براندازی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران شود.
لزوم برخورد قاطع و قانونی با محاربان و مفسدان فی الارض

رئیس کل دادگستری استان کرمان بر قاطعیت، سرعت، دقت 
و رعایت قانون در روند رسیدگی به پرونده های متهمانی که در 
اغتشاشات اخیر در مرکز استان و شهرستان ها توسط نیروهای 
خدوم امنیتی، اطلاعاتی، انتظامی و نظامی دستگیر شده 

اند تاکید کرد و گفت: به روح همه شهدا به ویژه شهدایی که 
در کشور و استان برای تامین رفاه وآسایش مردم جان خود را 
هدیه کردند درود می‌فرستم و به سهم خودم از همه نیروهایی 
که در صحنه برای مقابله با این توطئه دشمن حضور داشتن، 

قدردانی می‌نمایم.
حمیدی از نیروهای نظامی، انتظامی، قضایی و مردمی که در 
صحنه دفاع از نظام و انقلاب حضوری فعال داشته‌اند تقدیر و 
اظهار کرد: امروز دغدغه جدی قوه قضائیه و مطالبه جدی مردم و 
مسئولان عالی نظام، نحوه رسیدگی به پرونده‌های تروریست‌های 
مسلح و غیرمسلحی است که امنیت، مال و جان مردم را مورد 

تعرض قرار داده‌اند.
وی اظهار کرد: مردم و مسئولان عالی نظام انتظار دارند در این 
مقطع حساس از کشور، وظیفه خود را به خوبی بشناسیم و به 
عنوان قوه قضائیه بدانیم وظیفه ما چیست و چه کاری باید انجام 
دهیم. زیرا نیروهای نظامی، اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی کار 
خود را به خوبی انجام دادند و شرایط عادی به کشور بازگشته و 
ما در فضای پس از کنترل این اغتشاشات باید وظیفه خود را در 

رسیدگی‌به این پرونده ها ادا نماییم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن تقدیر از حضور میدانی 
دادستان مرکز استان، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان و دادستان‌های شهرستان‌ها در 
صحنه و صدور دستورات قضائی لازم، تصریح کرد: نحوه رسیدگی 
دستگاه قضائی به این پرونده‌ها بسیار مهم است که برای آینده 
بازدارندگی‌ داشته باشد زیرا دشمن همواره اتفاقات مختلفی را 
در کشور هدایت می‌کند و ما باید در این برهه وظیفه خود را به 
درستی، مطابق با قانون، با سرعت و تصمیم‌گیری به موقع به 

 

با  گفت:  کرمان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
توجه به بحرانی بودن هفت شهرستان و احتمال خسارت در 
بارندگی‌های آینده اعتباری را در اختیار آنها قرار داده‌ایم تا 

نسبت به ترمیم سیل‌بندها و موارد ضروری اقدام کنند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، 
فرمانداران  همایش  در  موسوی  آیت‌اللهی  سیدمصطفی 
استان  در  اخیر  از سیل  ناشی  به خسارات  اشاره  با  استان 
مدیریت  ستاد  و  مرکز  به  وارده  خسارات  جمع‌بندی  افزود: 
بحران ارسال و در حال پیگیری برای دریافت تنخواه برای 

توزیع شهرستانی هستیم.
بازگشت سهم کرمان از قانون حقوق دولتی معادن

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان درباره موضوع 
بازگشت سهم استان از قانون حقوق دولتی معادن بیان کرد: 

اعتبارات سهم معادن مربوط به سال گذشته با پیگیری‌های 
صورت گرفته به صورت کامل به استان واریز شد و تخصیص 
تامین  باید  این محل  از  پروژه‌هایی که  اختیار  یافت که در 

می‌شوند، قرار گرفته است.
وی در خصوص بازسازی محورهای روستایی نیز گفت: کمک 
هایی از محل منابع روستایی به راهداری در نظر گرفته شده 
است، ضمن اینکه فرمانداری‌ها می‌توانند با توجه به مذاکرات 
صورت گرفته و مجوز شورای دستگاه‌های نظارتی، از محل 
اعتبارات فاقد دهیاری، در پروژه‌های عمرانی موثر برای منطقه 

استفاده کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در خصوص 
اصلاح نقاط حادثه‌خیز افزود: کمیته مربوطه پلیس راهور در 
حوزه درون شهری و پلیس‌راه در حوزه برون‌شهری نیز باید 
نقاط حادثه‌خیز را اعلام کنند تا نسبت به اصلاح آنها اقدام 

شود.
سهم  مسکن  ملی  نهضت  حوزه  در  کرد:  تصریح  موسوی 
اعتباری در اختیار شرکت‌های آب و برق و زیرساختی قرار 

گرفته و باید کار را شروع کنند.
تمام  با  خورشیدی  نیروگاه‌های  حوزه  در  کرد:  بیان  وی 
سرمایه‌گذاران جلسات مرتبط برگزار شده و طرح‌های معطل 

مانده تعیین تکلیف شدند و اکنون آماده جایگزینی هستند.
کرمان در واپسین روزهای پاییز امسال، شاهد یک سامانه 
جوی قدرتمند بود که با بارش‌های بی‌سابقه برف و باران، 

چهره مرکز استان را در آستانه یلدا سپید پوش کرد.
نقاط  و  ایجاد  راهها  برخی  در  را  مشکلاتی  ها  بارش  این 

آسیب‌پذیر را بیش از پیش مشخص کرد.
نبود سیلبندها، شکنندگی پل‌ها، فرسودگی رودخانه‌های 
نیاز مبرم به طرح‌های بلندمدت آبخوان‌داری و  قدیمی، و 
اصلاح ساختارهای هیدرولوژیکی، به ویژه در مناطقی مانند 
جیرفت و رودبار جنوب از این موارد بود؛ موضوعی که امروز 
در همایش فرمانداران استان از سوی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کرمان هم مطرح شد و تاکید کرد که اعتبار 
برای ترمیم سیلبندهای هفت شهرستان در نظر گرفته و به آنها 

واگذار شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان:

 اعتبار ترمیم سیل‌بندهای هفت شهرستان استان کرمان واگذار شد

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی‌ سلیمانی نماینده  
ولی‌ فقیه در استان و محمدعلی طالبی استاندار کرمان در 
پیامی مشترک از حضور حماسی، غرورآفرین و بابصیرت مردم 

استان در راهپیمایی ۲۲ دی قدردانی کردند.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، 

در این پیام آمده است:
حرکت‌های  محکومیت  و  دی‌ماه   ۲۲ »راهپیمایی 
خشونت‌طلبانه و تروریستی اخیر، نقطه اوج حضور آکنده از 
آگاهی مردم غیور استان کرمان و جلوه‌ای از همبستگی و 

انسجام ملی بود.
کرمانی‌ها با خیزش پرشور خود نقشه‌های دشمن را نقش 
برآب کردند و نشان دادند که جمهوری اسلامی ایران ریشه در 

دل‌های مردم دارد.
نمایش  کرمان،  استان  سراسر  در  مردم  عظیم  اجتماعات 
چشمگیر و حماسه‌ای ماندگار از تجدید پیمان با آرمان‌های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود؛ مردم دیار سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی، خالق صحنه‌های کم نظیری از 
اتحاد و همبستگی شدند که حقیقتا شایسته شکرگزاری و 

تحلیل است.
مردم ایران بار دیگر ثابت کردند یک ملت متحد، وفادار و فداکار 
زیر پرچم ایران عزیزمان و تحت رهبری‌های حضرت آیت الله 
نمی‌تواند  کس  هیچ  و  هستند  خامنه‌ای)حفظه‌الله(  امام 

وحدت و هویت ملی ایران را آسیب‌پذیر کند.
اینجانبان مراتب سپاس و قدردانی خود را نثار مردم شریف 

و نجیب استان کرمان نموده و از درگاه خداوند متعال عزت 
روزافزون و سربلندی ایران را مسئلت داریم.«

قدردانی استاندار و امام جمعه کرمان از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ دی

محمدرضا کافی مدیرعامل باشگاه مس کرمان راهی 
مس  ملی  شرکت  مدیرعامل  حکم  با  شد.  سونگون 
باشگاه  مدیرعامل  به‌عنوان  کافی  محمدرضا  ایران، 

سونگون منصوب شد.
به گزارش »کرمان نو« محمدرضا کافی که مدیرعاملی 
باشگاه مس کرمان را بر عهده داشت راهی باشگاه 

سونگون دیگر باشگاه شرکت ملی مس ایران شد.
گفته می‌شود کافی با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست 

باشگاه سونگون منصوب شده است.
کافی پیش‌ازاین هم سابقه حضور در ورزش آذربایجان 

شرقی را در پرونده خود دارد.
در روزهای گذشته و در جلسه هیئت‌مدیره باشگاه مس 
کرمان بر سر ادامه همکاری حسین‌خانی سرمربی 
اعضای  میان  گفتگوهایی  کرمان  مس  فوتبال  تیم 
هیئت‌مدیره، مدیرعامل و حسین‌خانی انجام‌گرفته 
است. از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست 
قرارداد ۲ساله حسین‌خانی و وعده صعود تیم به لیگ 

برتر در زمان انتصاب او به‌عنوان سرمربی بوده است.
پس از این نشست متن که گفتگو با طیاری رئیس 
هیئت‌مدیره بود در حمایت از حسین‌خانی در سایت 

باشگاه قرار گرفت.
مس کرمان پس از ۱۷ بازی در رده هشتم جدول لیگ 
دسته یک قرار دارد و سونگون با سه برد از ۱۷ بازی در 
وضعیت وخیم و در رتبه هفدهم جدول ۱۸ تیمی قرار 

گرفته است.
سونگون  مس  مجتمع  به  وابسته  سونگون  باشگاه 
شرقی  آذربایجان  استان  در  وابسته  کارخانه‌های  و 
کیلومتری   ۳۰ و  تبریز  شمال  کیلومتری   ۱۳۰ در 
شهرستان ورزقان در یک ناحیه کوهستانی واقع شده 

است.

با تصمیم مدیرعامل شرکت ملی مس ایران؛

محمدرضا کافی راهی باشگاه 
سونگون شد

گزارشگزارش


